
(当日番号)　 1 (工事番号)　 6-41

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,450,000
（最低制限価格未満
のため失格） 不調

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

-

-

-

落 札 者 -

株式会社　鈴船建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） -

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 駐車場舗装工 A=485.0㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和4年1月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 船引中学校裏側駐車場舗装工事

工 事 場 所 船引町東部台地内

契 約 種 別 舗装工事



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-148

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,450,000 第１順位 決定

1,500,000

1,500,000

1,510,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

4社

落札内訳

1,450,000

145,000

1,595,000

落 札 者 株式会社 東友建設 代表取締役 赤石沢 泰明

株式会社　東友建設

株式会社　環境土木

有限会社　たむら農建

有限会社　渡辺組

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,472,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 地見城ライスセンター施設内 舗装工 A=205.5㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和4年1月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 地見城ライスセンター施設内舗装工事

工 事 場 所 都路町古道字前田地内

契 約 種 別 舗装工事



(当日番号) 3 (工事番号) 7-34

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

30,500,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

30,500,000

3,050,000

33,550,000

落 札 者 株式会社 本田工業 代表取締役 本田 俊市

株式会社　本田工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,600,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
・配水管布設替工 配水用ポリエチレン管 φ50mm L=840.8m
・送水管布設替工 配水用ポリエチレン管 φ100mm L＝494.3ｍ
・配水管布設工 配水用ポリエチレン管 φ50mm L＝371.8ｍ

工期（納期） 令和4年3月31日

開札年月日 令和4年1月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 田村東部産業団地関連 山根字宇藤地内送配水管布設替工事

工 事 場 所 常葉町山根字宇藤地内

契 約 種 別 上水道工事



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-207

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,050,000 落札

1,080,000

1,085,000

1,090,000

1,100,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社 東都不動産補償コンサル研究所 代表取締役 佐久間 隆使

5社

落札内訳

1,050,000

105,000

1,155,000

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　福島調査設計

株式会社　建設相互測地社

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　第一測地補償

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,100,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 補償物件調査算定 N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和4年1月28日

工 事 名 市道曲田上線 補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 大越町上大越字曲田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-189

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

2,680,000 不調

2,900,000 辞退

2,952,000 辞退

2,958,000 辞退

2,980,000 辞退

辞退 辞退

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

落 札 者 -

6社

落札内訳

-

-

-

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　小泉書店

愛信堂　株式会社

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

山木印房

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 基幹系プリンタ購入 9台

工期（納期） 令和4年3月28日

入札年月日 令和4年1月28日

工 事 名 基幹系プリンタ購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 3 (工事番号) 8-190

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,052,000 落札

1,110,000

1,150,000

1,169,000

1,169,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 有限会社 サトウ事務機器 代表取締役 佐藤 大介

6社

落札内訳

1,052,000

105,200

1,157,200

有限会社　サトウ事務機器

愛信堂　株式会社

有限会社　志正堂

有限会社　小泉書店

有限会社　ホンダ

山木印房

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,169,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 ドキュワークスライセンス購入 150ライセンス

工期（納期） 令和4年3月28日

入札年月日 令和4年1月28日

工 事 名 ドキュワークスライセンス購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 物品購入

工事等入札結果（閲覧用）


